

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *20.11.* 2018

Dodavatel

*Eram Food - Hana Šedá*  
*mlkvořek*

Věc: Objednávka č. *2018* /2018 - ŠJ

Objednáváme *doklad do kádr*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

*Česká Třebová*  
Petra Koláčková  
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář  
ředitel školy

Akceptace objednávky:

*J. H. Hozek*

Číslo příjemky 0124967  
-----

Datum příjmu : 27.11.2018

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celk.cena
75-3417	CITRONOVO-MASLOVA OMACKA	2,00	ks	466,90	933,80
53-5722	CUKR KRUPICE	20,00	kg	13,23	264,50
53-5730	CUKR MOUCKA	20,00	kg	15,53	310,50
51-0636	MOUKA HLADKA	20,00	kg	11,39	227,70
51-0625	MOUKA HRUBA	30,00	kg	11,39	341,55
87-0910	SUL	36,00	kg	5,18	186,30
71-9258	STERILOVANA KUNOVJANKA	3,00	kg	132,14	396,41
71-9263	STERIL.FAZOLE /bílé,červené/	2,00	ks	74,86	149,73
02-2312	MAK	4,00	ks	149,39	597,54
56-0220	OLEJ 11	30,00	ks	40,60	1217,85
71-9259	STERILOVANY TATRA SALAT	3,00	kg	305,44	916,32
56-0255	CERES 500g	10,00	kg	101,20	1012,00
72-0982	TE-BULGUR	20,00	kg	77,97	1559,40
02-9365	CIZRNA STERILOVANA	2,00	ks	182,85	365,70
71-8630	MARMELADA MERUNKOVA	8,00	kg	100,34	802,70
75-3413	KAKAO 1 KG	3,00	ks	207,00	621,00
51-0746	RYZE BASMATI	20,00	kg	96,37	1927,40
72-0921	TE SIROKE NUDLE	25,00	kg	61,86	1546,60

-----  
Počet položek: 18

Cena celkem: 13377,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *24/11* 2018

Dodavatel

*Ornu food - M. Šedáková*  
*Adresa MRAPD*

Věc: Objednávka č. *209* /2018 - ŠJ

Objednáváme *koláč do školy*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová  
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář  
ředitel školy

Akceptace objednávky:

*J. H. TICHÝ*

Číslo příjemky 0124968  
-----

Datum příjmu : 27.11.2018  
Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.  
Lihovar 173  
533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-0651	SMETANA ZAKYSANA 18%	3,00 ks	65,44	196,31
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	3,00 ks	295,44	886,31
67-1170	SYR CIHLA	9,14 kg	109,25	998,55
67-1410	JOGURTY	4,00 ks	251,97	1007,86
64-6535	VEPROVA PLEC b.k	22,81 kg	83,95	1914,90
64-6550	VEPROVA KRKOVICE	23,05 kg	106,95	2465,20
64-7438	HOVEZI PREDNI BK	5,92 kg	136,85	810,15
64-7436	HOVEZI ORECH	24,85 kg	166,75	4143,74
64-7035	SUNKA	3,40 kg	121,90	414,46
64-7040	SLANINA	3,79 kg	90,85	344,32
65-3095	KURECI RIZKY	24,00 kg	124,20	2980,80
64-6210	HOVEZI DRSTKY	10,00 kg	83,38	833,75
71-9161	MRAZENA FRANCOUZSKA SMES	4,00 ks	73,31	293,25
71-9174	MRAZENA BROKOLICE 2.5	2,00 ks	122,39	244,77
02-3167	CESNEK	5,00 kg	66,13	330,63

Počet položek: 15

Cena celkem: 17865,00